Étui avec support universel pour tablettes 9" à 11"
SKU: TABOOKPRO11K
Protection et style pour votre tablette : cet étui universel vous permet de visionner des photos
et des vidéos grâce à la fonction support.
L'étui pour liseuse allie charme et protection, design élégant et praticité.
Cette housse universelle pour tablette avec écran de 9 à 11" se caractérise par l'utilisation intuitive de la fermeture magnétique.
L'intérieur est en microfibre douce afin de ne pas endommager la coque de la tablette.
Grâce au support de lecture, vous pouvez visionner des photos et des vidéos ou suivre des appels vidéo ou des tutoriels dans le
confort.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
Support universel pour tablettes de 9 à 11"
Fonction support
Fermeture magnétique
Intérieur en microfibre
•
•
•
•
Étui avec support universel pour tablettes 9" à 11"
SKU: TABOOKPRO11K
Données techniques
Fermeture: À rabat latéral - Magnétique
Material: PC + PU
Finition/Caractéristique: Support en pupitre
Matériau interne: Microfibre
Couleur: black
EAN: 8018417335884
Poids: 80 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 20 mm
Largeur Pack: 180 mm
Profondeur Inner: 320 mm
Hauteur Pack: 300 mm
Poids Pack: 350 g
Largeur Inner: 170 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 800 mm
Hauteur Inner: 220 mm
Poids Inner: 2200 g
Largeur Master: 340 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 440 mm
Poids Master: 18455 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Étui avec support universel pour tablettes 9" à 11"
	SKU: TABOOKPRO11K
	Protection et style pour votre tablette : cet étui universel vous permet de visionner des photos et des vidéos grâce à la fonction support.
	Étui avec support universel pour tablettes 9" à 11"